
Зміни в податковій деклараціі платника єдиного податку
02.01.2013 13:00

        

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

  
    

НАКАЗ

  
    

07.11.2012  № 1159

  
      

          

Зареєстровано в Міністерстві 
 юстиції України 
 28 листопада 2012 р. 
 за № 1998/22310

  
      

Про внесення змін до форм податкових декларацій платника єдиного податку,
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 21 грудня 2011 року № 1688

  

Відповідно до пункту 296.9 статті 296 глави 1 розділу ХІV Податкового кодексу України ,
підпункту 64 пункту 4 
Положення про Міністерство фінансів України
, затвердженого Указом Президента України від 08 квітня 2011 року № 446, НАКАЗУЮ:

  

1. Внести зміни до форми податкової декларації платника єдиного податку - фізичної

 1 / 4

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/2755-17
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/446/2011
downloads/-/53---------word/download.html


Зміни в податковій деклараціі платника єдиного податку
02.01.2013 13:00

особи - підприємця  та форми податкової декларації платника
єдиного податку - юридичної особи ,
затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 21 грудня 2011 року № 1688
, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 27 грудня 2011 року за № 1533/20271,
виклавши їх у новій редакції, що додаються.

  

2. Департаменту податкової, митної політики та методології бухгалтерського обліку
Міністерства фінансів України (Чмерук М.О.) та Департаменту оподаткування фізичних
осіб Державної податкової служби України (Бусарєв В.В.) в установленому порядку
забезпечити:

  

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України;

  

оприлюднення цього наказу.

  

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра
фінансів України Мярковського А.І. та заступника Голови Державної податкової служби
України Ігнатова А.П.

        

Міністр

  

Ю. Колобов

  
      

  

 2 / 4

downloads/-/53---------word/download.html
downloads/-/630---------excel/download.html
downloads/-/630---------excel/download.html
base/214-nakaz1688.html


Зміни в податковій деклараціі платника єдиного податку
02.01.2013 13:00

          

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 Наказ Міністерства 
 фінансів України 
 21.12.2011  № 1688 
 (у редакції наказу Міністерства 
 фінансів України 
 07.11.2012 № 1159)

  
      

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ
 платника єдиного податку - фізичної особи - підприємця

        

Директор Департаменту 
 податкової, митної політики 
 та методології 
 бухгалтерського обліку

  

 М.О. Чмерук

  
      

          

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 Наказ Міністерства 
 фінансів України 
 21.12.2011  № 1688 
 (у редакції наказу Міністерства 
 фінансів України 
 07.11.2012 № 1159)

  

 3 / 4

downloads/-/903---------2013-word/download.html


Зміни в податковій деклараціі платника єдиного податку
02.01.2013 13:00

      

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ
 платника єдиного податку - юридичної особи

        

Директор Департаменту 
 податкової, митної політики 
 та методології 
 бухгалтерського обліку

  

 М.О. Чмерук

  
      

 4 / 4

downloads/-/904--------2013-excel/download.html

